Comitato

Regionale
Lombardia
Gazzane 24 09 23
LOMMX019 mgmkiming
Pos. Num. Pilota
1 720 GILBERTI Pierre
2 94 TRESSOLDI Ernani
3 95 ZANINI Edoardo
4 701 ROMA Maurizio
5 22 SIRTOLI Franco
6 142 VERDI Marco
7 661 PAMPURI Paolo
8 792 LOCATI Alessandro
9 891 CROCE Alberto A.
10 172 ARDENGHI Stefano
11 88 GUIDI Massimo
12 158 ESTREMO Domenico
13 97 MAZZOLA Giampaolo
14 651 CANTONI Fabio
15 641 DEPONTI Dario
16 963 ZONCA Gabriele
17 60 BORELLA Stefano
18 306 PATERLINI Oscar
19 505 UBERTI LucaA.
20 471 ZANCATO Roberto

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Categ.

MX1 Veteran
MX1 Veteran
MX1 Supervetet
MX1 Supervetet
MX1 Master
MX1 Veteran
MX1 Master
MX1 Veteran
MX1 Supervetet
MX1 Superveter
MX1 Master
MX1 Supervetetr
MX1 Supervetetr
MX1 Master
MX1 Master
MX1 Master
MX1 Supervetet
MX1 Master
MX1 Master

MX1 Master

Campionato Regionale
Motocross 2023

Over MX1-Gara 1

Classifica dopo 11 Giri (18,260 Km)

Motoclub

Nave
Mx Garda Lake

Verolese

Mariano Comense

Berbenno
Bonate Sotto
Abbiategrasso
Abbiategrasso
Mx Revel

Bonate Sotto

Mariano Comense

Porta Nuova
Berbenno
Mxe.45

Zeta Mx Park
Bonate Sotto
Bbr Offroad
G.S. Galaello
G.S. Galaello

Porta Nuova

Miglior tempo: nr 720 - GILBERTI Pierre 1:46.683 nel giro 3 Media 56,016

Race Director : Marino Citelli

© MGMTiming

FR Moto

GasGas
Yamaha
Kawasaki
Kawasaki
Yamaha
Honda
Husqvarna
Kawasaki
KTM
Honda
Husqvarna
Honda
Honda
KTM

KTM
Honda
Honda
Honda
KTM

Honda

Inizio gara 24/09/2023 11:25:48

Esposto ore: 12:12

Direttore di gara : Rinaldo Natali

Gazzane, domenica 24 settembre 2023

Giri

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10
10
10
10
10
10
10
10

9

Tempo Tot.

20:13.435
20:48.108
21:12.485
21:17.100
21:26.156
21:35.790
21:47.360
21:50.867
21:53.325
22:03.233
20:17.185
20:18.101
20:29.920
20:45.551
20:51.538
20:52.517
21:24.700
21:29.707
21:30.879
21:01.129

Migliore
1:46.683
1:47.986
1:50.922
1:52.564
1:55.210
1:54.012
1:56.220
1:54.053
1:56.546
1:57.927
1:57.839
1:59.002
1:59.061
2:00.142
2:02.086
2:02.470
2:04.513
2:06.231
2:06.388
2:13.806

Media Vincitore 54,173 Km/h

G.

Distacchi

34.673
59.050
1:03.665
1:12.721
1:22.355
1:33.925
1:37.432
1:39.890
1:49.798
1 Giro

1 Giro

1 Giro

1 Giro

1 Giro

1 Giro

1 Giro

1 Giro

1 Giro

2 Giri

34.673
24.377
04.615
09.056
09.634
11.570
03.507
02.458
09.908

1 Giro
00.916
11.819
15.631
05.987
00.979
32.183
05.007
01.172

1 Giro

Fine gara 24/09/2023 11:48:06

74
72
70
68
66
64
63
62

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronomet

1/1



